prazo de execução será de 09 (nove) meses a partir da assinatura do contrato juntamente
com a ordem de serviços, conforme cronograma físico e financeiro. Contratada:
Construtora Nando Freire Ltda. Assina Pela Contratada: Juliano Alves de Sousa. Assina Pela
Contratante: José Marcos Alves Vilar. Valor Global: R$ 1.887.843,75 (Um milhão, oitocentos
e oitenta e sete mil, oitocentos e quarenta e três reais e setenta e cinco centavos).

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2018.04.26.001

A Secretaria de Educação do Município de Caucaia, neste ato representada pela
Ordenadora de Despesas, Sra. Regiane de Oliveira Alexandre, no uso de suas atribuições

[...]

Concorrência Pública nº 2018.04.26.001, para que produza os devidos efeitos legais e
jurídicos. Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo Homologado e
Adjudicado em favor de Esquadra Construções EIRELI, inscrita no CNPJ/MF n.º
19.206.859/0001-80, pelo valor global dos lotes 01, 02, 03 e 04: R$ 6.541.128,40 (seis
milhões quinhentos e quarenta e um mil cento e vinte e oito reais e quarenta
centavos).

Caucaia-CE, 12 de novembro de 2018.
REGIANE DE OLIVEIRA ALEXANDRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 9/2017

Acolho a decisão em todos seus termos da Comissão Especial de Licitações da

[...]

comprovada na execução de trabalho social de abrangência nas áreas de Mobilização e
Organização Comunitária - MOC, Educação Sanitária e Ambiental - ESA e Geração de
Trabalho e Renda - GTR; para execução de trabalho social na área de intervenção do
denominado Residencial São Domingos, pelo VALOR GLOBAL de R$ 78.754,71 (Setenta e
Oito Mil, Setecentos e Cinquenta e Quatro Reais e Setenta e Um Centavos), ADJUDICANDO
seu objeto em favor da CONSULT ASSESSORIA E CONSULTORIA EMPRESARIAL - EIRELI - ME,
inscrita no CNPJ Nº 15.243.080/0001-83, e HOMOLOGANDO a presente licitação tudo com
fundamento nas justificativas fáticas e na Lei N° 8.666/93 nos termos expostos na decisão